
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Jaraczewo: Przebudowa dróg gminnych - nawierzchnie tłuczniowe

Numer ogłoszenia: 40531 - 2015; data zamieszczenia:  23.03.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo , ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jaraczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Przebudowa dróg gminnych - nawierzchnie

tłuczniowe.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest

przebudowa dróg gminnych o poniŜszym zakresie: 1/ Przebudowa drogi w m. Cerekwica Nowa Długość drogi -

0,37km Szerokość nawierzchni 3,5m w zakresie: - Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości głębokość

kopania 10 cm - 1295,00 m2 - Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie

grubości 10cm o uziarnieniu 0/63 mm - 1295,00 m2 - Wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego

stabilizowanego mechanicznie grubości 7cm o uziarnieniu 0/31,5 mm - 1295,00 m2 - Wyrównanie i uzupełnienie

poboczy szer. 0,5m - 370,00 m2 2/ Przebudowa ul. Szkolnej w Goli Długość drogi - 0,11km Szerokość

nawierzchni 3,0m w zakresie: - Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości głębokość kopania 10 cm -

330,00 m2 - Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 10cm o

uziarnieniu 0/63 mm - 330,00 m2 - Wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie

grubości 7cm o uziarnieniu 0/31,5 mm - 330,00 m2 - Wyrównanie i uzupełnienie poboczy szer. 0,5m - 110,00 m2

3/ Przebudowa drogi w m. Łobzowiec Długość drogi - 0,75km Szerokość nawierzchni 3,0m w zakresie: -

Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości głębokość kopania 10 cm - 2250,00 m2 - Wykonanie

podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 10cm o uziarnieniu 0/63 mm - 2250,00

m2 - Wykonanie nawierzchni z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie grubości 7cm o uziarnieniu

0/31,5 mm - 2250,00 m2 - Wyrównanie i uzupełnienie poboczy szer. 0,5m - 750,00 m2 Zamówienie naleŜy

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

1 z 5 2015-03-23 15:32



wykonać zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót, przedmiarem, opisami technicznymi..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.20-7.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.05.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je Ŝeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Oceny spełniania tego warunku Zamawiający dokona na podstawie oświadczenia Wykonawcy (wg

załącznika nr 2 do SIWZ)

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca winien udowodnić, Ŝe wykonał (realizował i zakończył) z naleŜytą starannością w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy- w tym okresie- co najmniej jedną robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu remontu,

budowy bądź przebudowy nawierzchni dróg z kruszyw łamanych o wartości nie mniejszej niŜ 80.000,00

zł brutto. Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca załączy oświadczenie (wg załącznika

nr 2 do SIWZ) oraz wykaz wykonanych robót (wg załącznika nr 5 do SIWZ) wraz z dokumentami

potwierdzającymi, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą wykazać,

Ŝe łącznie spełniają ten warunek. W przypadku gdy Zamawiający poweźmie wątpliwości na podstawie

złoŜonego wykazu robót, czy poświadczeń, bądź innych dokumentów co do naleŜytego wykonania

umowy, moŜe on zwrócić się do właściwego podmiotu na rzecz którego roboty zostały wykonane, o

przedłoŜenie informacji lub dokumentów bezpośrednio Zamawiającemu.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca

spełnia warunek, jeŜeli wykaŜe się dysponowaniem następującymi jednostkami sprzętowymi: - Walec

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

2 z 5 2015-03-23 15:32



statyczny min. 1 szt. - Walec wibracyjny min. 1 szt. - Równiarka min. 1 szt. - Środki transportowe o ład.

5-15 ton min. 1 szt. - Środki transportowe o ład. powyŜej 15 ton-min. 1 szt. - Koparka o poj. łyŜki min.

0,40 m3 min. 1 szt. Oceny spełniania tego warunku Zamawiający dokona na podstawie oświadczenia

Wykonawcy (załącznik nr 2 i 4 do SIWZ), wykazu osób odpowiedzialnych za realizację zamówienia

(załącznik nr 3 do SIWZ) oraz oświadczenia o posiadanym sprzęcie sprzętu (załącznik nr 6 do SIWZ).

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

W zakresie dysponowania odpowiednimi osobami zdolnymi do wykonania zamówienia Zamawiający

uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe dysponuje lub będzie dysponował osobami

odpowiedzialnymi za kierowanie robotami, w tym: - kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia

budowlane do kierowania/nadzorowania robót w specjalności drogowej (1 osoba), legitymującym się

doświadczeniem zawodowym, tj. minimum dwukrotnie pełnił funkcję kierownika budowy. Wykonawca

moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania

zamówienia innych podmiotów, niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iŜ będzie dysponował

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania

z nich przy wykonywaniu zamówienia.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Oceny spełniania tego warunku Zamawiający dokona na podstawie oświadczenia Wykonawcy

(załącznik nr 2 do SIWZ)

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;

wykaz robót  budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz z

załączeniem dowodów dotyczących najwaŜniejszych robót, określających, czy roboty te zostały wykonane

w sposób naleŜyty oraz wskazujących,  czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i

prawidłowo ukończone;

wykaz narzędzi,  wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub robót

budowlanych w  celu wykonania  zamówienia  wraz z  informacją  o  podstawie  do  dysponowania  tymi

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

3 z 5 2015-03-23 15:32



zasobami;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat

ich kwalifikacji zawodowych,  doświadczenia i  wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia,  a

takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności,  oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi

osobami;

oświadczenie,  Ŝe  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy

przedło Ŝyć:

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

- Oferta zgodna z formularzem, który stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. Ofertę musi podpisać osoba upowaŜniona

do zaciągania zobowiązań. W przypadku, gdy ofertę podpisuje pełnomocnik (lub osoba upowaŜniona), naleŜy

dołączyć pełnomocnictwo. - Pełnomocnictwo do podpisania oferty, oświadczeń i dokumentów składających się na

ofertę, o ile pełnomocnictwo to nie wynika z innych dokumentów dołączonych do oferty - pełnomocnictwo naleŜy

przedstawić w formie oryginału, podpisane przez Wykonawcę lub w formie kserokopii poświadczonej za zgodność

z oryginałem przez notariusza. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do

ewidencji działalności gospodarczej w celu potwierdzenia umocowania osób do udzielenia pełnomocnictwa lub

składania oświadczeń woli. - zaakceptowany projekt umowy zgodny z załącznikiem nr 7 - kosztorys ofertowy

zgodny z załącznikiem nr 8 do SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Wszelkie zmiany umowy mogą nastąpić jedynie w formie pisemnej pod rygorem niewaŜności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

4 z 5 2015-03-23 15:32



Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  07.04.2015

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej:  nie dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

5 z 5 2015-03-23 15:32


